*PLH italice* 11 (1975) 14.

**Servorum Mariae (Ordinis)**

*Calendarium* 7 (1971) 123.

*Lect. pro Missis votivis BMV* 3 (1967) 427; *OLM pr. latine* 7 (1971) 392; *italice* 11 (1975) 235.

PM *italice* 3 (1967) 333; *gallice* 3 (1967) 386; PM *latine* 7 (1971) 392; *anglice* 8 (1972) 208; 9 (1973) 123; *italice* 9 (1973) 257; Missa BMV Montis Berici *italice* 2 (1966) 58; 11 (1975) 236.

*Graduale simplex italice* 3 (1967) 386.

Missa votiva S. Philippi Benizi in civ. Tudertina 7 (1971) 262.

Ritus initiationis ad vitam religiosam 7 (1971) 392; OPR *latine* 9 (1973) 123.

Omissio Horae Primae 1 (1965) 330.

PLH *latine* 11 (1975) 235.

Ordo pro memoria Compassionis BMV 8 (1972) 208; Peregrinatio corporis S. Philippi Benizi 8 (1972) 364; 9 (1973) 262; Mutatio tit. eccl. 6 (1970) 387.

### Societatis Iesu

Calendarium 6 (1970) 61; 7 (1971) 262.

PM *anglice* 4 (1968) 234; *catalaunice* 3 (1967) 111; *croatice* 4 (1968) 277; *flandrice* 2 (1966) 218; *italice* 3 (1967) 54 et 153; *madagascarice* 3 (1967) 111; *tagala* 3 (1967) 153; *visayan* 4 (1968) 94; PM *latine* 10 (1974) 86; *linguis vernaculis* ad exp. 11 (1975) 14.

Missa B. Ioannis Ogilvie *bisanice* 3 (1967) 153; Missa BMV de Miraculis *bisanice* 4 (1968) 94; Missa SS. XL Mart. Angliae et Cambriae *latine* 6 (1970) 332; Missa BMV Matris Divinae Gratiae *latine*, *italice* 11 (1975) 14, 135; Missa BMV a Strata *latine*, *italice* 11 (1975) 135; *melitensi* 11 (1975) 236; Missa BMV Matris Pietatis *latine*, *italice* 11 (1975) 135; Missa BMV Auxiliatrixis *latine*, *italice*; Missa B. M. Teresiae Ledokowska *latine* 11 (1975) 236; Missa B. Ioseph Moscati *latine* 11 (1975) 344.

Facultates particulares circa Missam et officium Bb. Cuthberti Mayne et Sociorum 6 (1970) 61.

Missa votiva pro sanctuario S. Francisci Xavier; pro sanctuario de Verulla; pro sacello in pago Bikfaya in Libano 6 (1970) 242; pro domo urbis Manresae 6 (1970) 334; pro sanctuario S. Andreae Bobola 6 (1970) 386; pro residentia Quebecensi; pro sodalibus SI in fine exercitiorum spiritualium 8 (1972) 10; pro ecclesia S. Andreae in monte Quirinali Romae; pro domo Vindobonensi 8 (1972) 114; pro ecclesia S. Ignatii de Urbe 8 (1972) 211; pro ecclesia SS. Nominis Iesu de Urbe 9 (1973) 126; pro Sanctuario BMV in Oostakker et pro Sanctuario BMV in Gröningen 9 (1973) 259; pro Sanctuario BMV a Miraculis in Argentina 11 (1975) 41; pro basilica S. Francisci Xavier prov. Loiolensis 11 (1975) 238.

POD 1 (1965) 330; PLH *latine* 10 (1974) 86; *linguis vernaculis* ad exp. 11 (1975) 14.